- 40 *Et licet super hoc ipsi debitores ecclesiastica censura compellantur, prohibet ipse dominus Rex eos ut excommunicatos non euitari sub certis graib[us] penis clericis ipsis contrarium facientibus impositis. Quam ob rem inter prelatos et clerum ecclesiarum ipsarum et gentes ipsarum grauia sunt scandala suscitata.*
- 45 5. *Item prohibet clericis et ecclesiasticis personis ne quis eorum mulum uel mulam aut eat equitare nec etiam equum qui saltim ad altitudinem septem palmarum non ascendat et attingit. Contrarium uero facientibus equitaturam ipsam perdant ipso facto, super quo teneantur ipsi clericci coram iudicibus secularibus respondere, qui eos super hoc 50 indistincte condempannt et executionem in ipsis facere non postponunt.*

APARATO CRITICO

I:	1 (fol. 3r)	350 ab ignotis] ainotis V
	16 fecit] facis V	354 (fol. 9r)
	26 Vt —— correctorem marg. V	368 sibi] si V ^{ac}
	32 (fol. 3v)	379 idem] item V
	41 Iste —— xxx ^a . marg. V	389 (fol. 9v)
	51 ipsum V	422 (fol. 10r)
	61 (fol. 4r)	448 clericibus V
	68 ignis V	452 (fol. 10v)
	68 hiis om. V	453 in om. V ^{ac}
	69 Reges V	465 in om. V ^{ac}
	90 (fol. 4v)	468 seruitutibus] seruitoribus V ^{ac}
	116 (fol. 5r)	482 (fol. 11r)
	121 Santaren V	494 alias] aliiis V
	136 quod] quos V	499 nec ²] et V ^{ac}
	146 (fol. 5v)	513 consili V
	147 deberet V	514 (fol. 11v)
	160 obciduntur V	515 consilio V
	161 eorum] eundem V	517 ipsos Iudeos om. V
	177 (fol. 6r)	520 Consilio V
	187 dispicet V	544 (fol. 12r)
	206 (fol. 6v)	559 aliqua V
	225 eorundem] eisden V ^{ac}	579 (fol. 12v)
	233 (fol. 7r)	
	262 (fol. 7v)	II: 8-9 dicitur] dinoscitur V ^{ac}
	292 (fol. 8r)	22 satages V
	300 Hospitaliorum V	23 (fol. 13r)
	309 si om. V	32 usibus] suis add. V ^{ac}
	322 (fol. 8v)	54 (fol. 13v)
	339-40 thezaurum V	56 cum] tu add. V
	342 thesaurus V	59 coniuantia V
	345 uerbum om. V	66 ipsis] suis praem. V ^{ac}

68	ut <i>om.</i> V	131	sanxiones V
71	prouentibus V	142	inspiratione] usurpatione V
86	(fol. 14r)	154	(fol. 15r)
107-14	Satis male seruatur iste articu- lus et hoc propter Iacobinas et ordinationes que contra supe- riores articulos faciunt directe uel indirecte <i>add. marg.</i> V	185	(fol. 15v)
121	(fol. 14v)	193	introductas V
		215	(fol. 16r)
		III:	I Alia —— Ioannis <i>om.</i> V
		31	(fol 16v)